
Warszawa, dnia 19 marca 2018 r.

Poz. 149

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Funduszu Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1.1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Funduszu Sprawiedliwości, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.
 2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Sprawiedliwości.

 § 2. Do zadań Pełnomocnika należy:
  1)  wyznaczanie kierunków wsparcia w ramach Funduszu Sprawiedliwości, ze szczególnym uwzględnieniem zadań w zakresie przeciwdziałania 

przestępczości i pomocy pokrzywdzonym, w tym związanych z prawami rodziny i prawami dziecka;
  2) nadzór nad opracowywaniem Programów w ramach Funduszu Sprawiedliwości;
  3) nadzór nad ogłaszanymi konkursami ofert w ramach Funduszu Sprawiedliwości;
  4) nadzór nad ogłaszanymi naborami wniosków w ramach Funduszu Sprawiedliwości;
  5) nadzór nad rozliczaniem podmiotów, które otrzymały wsparcie w ramach środków z Funduszu Sprawiedliwości;
  6) nadzór nad dofi nansowaniem działań proponowanych przez podmioty z sektora fi nansów publicznych;
  7) proponowanie usprawnień w zakresie realizacji zadań w ramach Funduszu Sprawiedliwości;
  8) wyznaczanie kierunków działań informacyjno-promocyjnych prowadzonych w ramach Funduszu Sprawiedliwości.

 § 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Sprawiedliwości.

 § 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Spraw Rodzinnych i Nieletnich Ministerstwa Sprawiedliwości.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




